[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.06.2025 года                                                                                            №456

г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 05.06.2025 №434 «О временном ограничении движения транспортных средств в городском поселении Рузаевка 12 июня 2025 года»

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и в связи с подготовкой и проведением празднования 394-летия города Рузаевка, администрация городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 05.06.2025 №434 «О временном ограничении движения транспортных средств в городском поселении Рузаевка 12 июня 2025 года»:
-	во втором абзаце пункта 1 слова «до 22-00 час.» заменить на слова «до 24-00 час.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте органа местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: https://ruzaevka-gp.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения Рузаевка                			                      А.Ю. Домнин
image1.png